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Российская Федерация

Новгородская область

Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального оКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.07.2023 № 436-рг

г. Сольцы
	О внесении изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Солецкого муниципального округа 

Новгородской области




В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального округа от 10.01.2022 №1 «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в 
перечень главных администраторов доходов бюджета Солецкого муниципального округа»:
 1. Внести изменение в пункт 1 раздела III перечня главных администраторов доходов бюджета Солецкого муниципального округа  Новгородской области, утвержденного распоряжением Администрации муниципального округа от 21.12.2021 №735-рз (в редакции распоряжений от 28.12.2022 №724-рг, от 21.02.2023 №96-рг, от 02.03.2023 №121-рг, от 17.05.2023 №321-рг, от 30.05.2023 №351-рг),  дополнив строкой 1.85.1 следующего содержания:

	№ п/п
	Код бюджетной классификации 
Российской Федерации
	Наименование главного администратора 
доходов бюджета муниципального округа, 
наименование кода вида (подвида)
 доходов бюджета муниципального округа

	
	главного администратора доходов
	вида (подвида) доходов 

бюджета муниципального округа
	

	1
	2
	3
	4

	1.85.1
	545
	2 02 35179 14 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных округов на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях


2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального округа      М.В. Тимофеев

